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Plan 

wydatków budżetu miasta Słupcy 

na 2006 rok 
 

                                                                                                         / wg działów i rozdziałów / 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

Plan na  
2006 r. 

w tym: 
wydatki na 

zadania 
zlecone 

1. 2. 3. 4. 5. 

010  Rolnictwo i łowiectwo 484 - 

 01030 Izby rolnicze 
a) wydatki bieżące  

484 
484 

- 
- 

600  Transport i łączność 1.220.000 150.000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
a) wydatki bieżące 

150.000 
150.000 

150.000 
150.000 

 60016 Drogi publiczne gminne 
a)   wydatki bieżące 
b) wydatki inwestycyjne 

1.070.000 
290.000 
780.000 

- 
- 
- 

700  Gospodarka mieszkaniowa 40.000 - 
 70005 Gospodarka gruntami 

a)  wydatki bieżące 
40.000 
40.000 

- 
- 

750  Administracja publiczna 2.935.679 95.300 
 75011 Urzędy wojewódzkie 

a) wydatki bieżące 
w tym: 

      -  wynagrodzenia i pochodne      
         od wynagrodzeń  

263.000 
263.000 

 
263.000 

95.300 
95.300 

 
95.300 

 75022 Rady gmin 
a)  wydatki bieżące 

93.700 
93.700 

- 
- 

 75023 Urzędy gmin 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
      -  wynagrodzenia  i pochodne  
         od wynagrodzeń  
b)  wydatki  inwestycyjne 

2.508.079 
2.435.111 

 
1.965.836 

 
72.968 

- 
- 
 
- 
 
- 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 
a)  wydatki bieżące 

70.900 
 

70.900 

- 
- 

751  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli prawa oraz 

sądownictwa 

 
2.460 

 
2.460 
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 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
a)  wydatki bieżące 

2.460 
 

2.460 

2.460 
 

2.460 
754  Bezpieczeństwo publiczne 21.900 2.900 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

a) wydatki bieżące 
15.500 
15.500 

- 
- 

 75414 Obrona cywilna 
a) wydatki bieżące 

2.900 
2.900 

2.900 
2.900 

 75495 Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące 

3.500 
3.500 

- 
- 

756  Wydatki związane z  poborem 

dochodów od osób prawnych, od 
osób fizycznych i  od innych 

jednostek  nie posiadających 
osobowości prawnej  

 

 
20.400 

 

 
- 

 75647 Pobór  podatków, opłat  i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 
a) wydatki bieżące 

20.400 
 
 

20.400 

- 
 
 
- 

757  Obsługa długu publicznego 85.000  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
a) wydatki bieżące 

 
85.000 

 
85.000 

 
- 
 
- 

758  Różne rozliczenia 16.635 - 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
a) wydatki bieżące 
   w tym: 
   -  rezerwa ogólna 

16.635 
16.635 

 
16.635 

- 
- 
 
- 

801  Oświata i wychowanie 9.609.177 - 

 80101 Szkoły podstawowe 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
      -  wynagrodzenia i pochodne      
         od wynagrodzeń 

4.386.240 
4.386.240 

 
3.805.854 

- 
- 
 
- 

 80104 Przedszkola 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
      -  wynagrodzenia i pochodne      
         od wynagrodzeń 

2.252.070 
2.250.070 

 
1.846.510 

- 
- 
 
- 

 80110 Gimnazja 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
      -  wynagrodzenia i pochodne      
         od wynagrodzeń 

2.825.890 
2.825.890 

 
2.551.430 

- 
- 
 
- 

 80132 Szkoła Muzyczna 
a) wydatki inwestycyjne 

50.000 
50.000 

- 
- 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  
a)  wydatki bieżące 

31.357 
 

31.357 

- 
 
- 
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 80195 Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
      -  wynagrodzenia i pochodne      
          od wynagrodzeń 
     - dotacje 

63.620 
63.620 

 
63.620 

 
- 

- 
- 
 
- 
 
- 

851  Ochrona zdrowia 200.000 - 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

a) wydatki bieżące 
w tym: 

      -  wynagrodzenia i pochodne      
          od wynagrodzeń 
     - dotacje 

200.000 
200.000 

 
71.900 

 
8.000 

- 
- 
 
- 
 
- 

852  Pomoc społeczna 5.294.639 3.069.900 

 85212 Świadczenia  rodzinne  oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
      -  wynagrodzenia i pochodne      
         od wynagrodzeń 

 
2.723.000 

 
2.723.000 

 
188.204 

 
2.723.000 

 
2.723.000 

 
188.204 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne  
a) wydatki bieżące 

 
49.900 

 
 
 

49.900 

 
49.900 

 
 
 

49.900 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
      -  wynagrodzenia i pochodne      
          od wynagrodzeń 

 
971.200 

 
 
 

971.200 

 
297.000 

 
 
 

297.000 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 
a)  wydatki bieżące 

736.000 
736.000 

- 
- 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 
a) wydatki bieżące  

w tym: 
      -  wynagrodzenia i pochodne      
         od wynagrodzeń 

763.056 
763.056 

 
662.409 

- 
- 
 
- 

 85295 Pozostała działalność  
a) wydatki bieżące 

w tym: 
      -  dotacje 

51.483 
51.483 

 
- 

- 
- 
 
- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 308.954 - 

 85401 Świetlice szkolne 
a) wydatki bieżące  

w tym: 
      -  wynagrodzenia i pochodne wyn. 

305.144 
305.144 

 
280.893 

- 
- 
 
- 
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 85415 Pomoc materialna dla uczniów 3.400 - 
 85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  
 

410 
 
- 

900  Gospodarka komunalna i               
ochrona środowiska 

 
979.600 

 
- 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
a)   wydatki bieżące 
b) wydatki inwestycyjne 

120.000 
- 

120.000 

- 
- 
- 

 90003 Oczyszczanie miasta 
a)  wydatki bieżące 

240.000 
240.000 

- 
- 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 
a)  wydatki bieżące 

43.000 
 

43.000 

- 
 
- 

 90013 Schroniska dla zwierząt 
a) wydatki bieżące 

w tym : 
dotacje 

b) wydatki inwestycyjne 

10.600 
10.600 

 
10.600 

- 

- 
- 
 
- 
- 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
a) wydatki bieżące 
b) wydatki inwestycyjne 

426.000 
366.000 
60.000 

- 
- 
- 

 90095 Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 

140.000 
140.000 

- 
- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

721.222 57.600 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
- dotacja  z tego : 

Europrowincjonalia    
Prowincjonalia                     
Wawarzynki Słupeckie          
Kolędy i pastorałki – przegląd    

328.000 
 

328.000 
 

328.000 
32.000 
4.000 

10.000 
500 

- 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 
- 

 92116 Biblioteki 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
       -   dotacja 

244.381 
244.381 

 
244.381 

57.600 
57.600 

 
57.600 

 92118 Muzea 
a)   wydatki bieżące 
      w tym: 

- dotacja  

123.841 
123.841 

 
123.841 

- 
- 
 
- 

 92195 Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 
w tym : 
dotacje 

25.000 
25.000 

 
25.000 

- 
- 
 
- 
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926  Kultura fizyczna i sport 492.710 - 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
      -  wynagrodzenia i pochodne      
         od wynagrodzeń 

395.210 
395.210 

 
273.610 

- 
- 
 
- 

 92695 Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 

w tym: 
       -   dotacja  

97.500 
97.500 

 
75.000 

- 
- 
 
- 

Wydatki ogółem: 21.948.860 3.378.160  
 
 

 


